MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO
01/10/2024  38881,63 Pasquarelli Auto S.p.A

137411
137711
1378/1
137911
1380/1
1381/1
1382/1
1383/1
1384/1
1395/1
1396/1
139711
1398/1
1399/1
1400/1
140111
1402/1
1403/1
1404/1
1405/1
1406/1
140711
1408/1
14101
141111
1528/1
1529/1
1530/1
1537/1
1538/1
1539/1
1540/1
1541/1
1542/1
1543/1
1544/1
1546/1
15471
1548/1
1549/1
1550/1
1551/1
1552/1
1553/1
1554/1
1555/1
1556/1
1557/1
1558/1
1560/1
1561/1
1562/1
1563/1
1564/1
1566/1
1567/1
1568/1
1569/1
1570/1
157111
17231
172411
17251
1726/1
172711
1728/1
172911
1730/1
173111
17331
1734/1
1736/1
173711
1738/1
1739/1
174011
174111
174211
17431
17441
17451
1746/1
174711
1748/1
174911

04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
05/12/2024
05/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024

2615 COOPER SANGRO AVENTINO COOPERATIVA SOCIALE

798,55 IT CREATIVE DI D'ANGELO FRANCESCO
1597,1 IT CREATIVE DI D'’ANGELO FRANCESCO
2880,4 PROSPETTIVE-ASS.PROMOZIONE SOC.
3625,65 PROSPETTIVE-ASS.PROMOZIONE SOC.

384,3 LINEAPERTAS.R.L
1,83 M.T.S.p.A.

55,8 ARAN-AGENZIA PER LA

ITANZA NEGOZIALE DELLE P.A.

300 Omesso
187,5 Omesso

nel rispetto della

sulla
sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

250 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

250 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

175 Omesso

nel rispetto della

sulla

300 Omesso i

nel rispetto della

sulla

nel rispetto della

4575 MAGU' S.A.S DI PICCONE MARIA
7659,01 ASSOCIAZIONE ARCA ONLUS

1213,29 BLUE LINE

7150 Autoservizi e Noleggio Ferrara srl

690 TRAVAGLINI FRANCESCA ANNA
542,67 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL.
2353,54 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL.
3352,48 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL.
593,23 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL.
2793 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL.
1562,94 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL.

900 CROCE AZZURRA LANCIANO SOC. COOP. SOC.

23500 Frentauto SpA
300 Omesso i

sulla

187,5 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

250 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

nel rispetto della

500 Omesso
493,75 Omesso

nel rispetto della

sulla
sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

250 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

200 Omesso

nel rispetto della

sulla

300 Omesso i

nel rispetto della

sulla

384,3 LINEAPERTAS.RL
916,71 BLUE LINE

nel rispetto della

1091,42 JOB CAMERE S.R.L.

9459,5 COLANERO AM.C.
20490,5 COLANERO AM.C.

4595 COOPER SANGRO AVENTINO COOPERATIVA SOCIALE

SRL
SRL

755,4 EX ARCE SALUS-SRL

120 MERCATONE CASA-EREDI DI BATTISTELLA MARCO

6000 MEOTRAVEL DI DAVIDE MEO

30134 Easy Tech Srl
20077,54 MONSIGNOR S.R.L.

3000,01 AG. NAZ. SICUR. SUL LAV. SR.L.
1324,8 SANGRO BEACH s.a.s. di Margherita SURIANO
749,74 SANGRO BEACH s.a.s. di Margherita SURIANO

384,3 LINEAPERTAS.R.L
579,56 APKAPPAS.R.L.

900 CROCE AZZURRA LANCIANO SOC. COOP. SOC.
80,1 DI FALCO MARIA RITA
1791,77 JOB CAMERE S.R.L.

1887,34 BLUE LINE
504 VIGILI DEL FUOCO

460 MERCATONE CASA-EREDI DI BATTISTELLA MARCO

300 Omesso

DI CHIETI

sulla

187,5 Omesso

nel rispetto della

sulla

nel rispetto della

500 Omesso
100 Omesso

nel rispetto della

sulla
sulla

nel rispetto della

sulla

162,5 Omesso
500 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

250 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

500 Omesso

nel rispetto della

sulla

175 Omesso

nel rispetto della

sulla

300 Omesso

nel rispetto della

sulla

nel rispetto della

dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali

dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali

dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali
dati personali

TITOLO DESC TITOLO

T T Y

Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

202
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
103
103
103
202
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti



